

# RÁMCOVÁ DOHODA

Č: 135/2021/UVLF

uzavretá v zmysle § 269 Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov:

medzi

## Objednávateľom:

Obchodné meno: **Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach**  
So sídlom: Komenského 73, 041 81 Košice  
Štatutárny zástupca: Dr. h. c. prof. MVDr. Jana Mojžišová, PhD., rektorka  
IČO: 00397474  
DIČ: 2020486699  
IČ DPH: SK2020486699  
IBAN:  
SWIFT:  
bankové spojenie:

(ďalej v texte len „objednávateľ“)

a

## Dodávateľom:

Obchodné meno: **C & C Košice s.r.o.**  
Sídlo: Ľanová 9, 040 17 Košice  
Štatutárny zástupca: Ing. Ján Mojžiš, konateľ  
IČO: 31691269  
DIČ: 2020480396  
IČ DPH: SK2020480396  
Bankové spojenie:  
IBAN:  
Obchodná spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I; Odd.: Sro; Vl. č. 4744/V  
email:  
tel. č.:

(ďalej v texte len „dodávateľ“)

Objednávateľ a dodávateľ sú v ďalšom texte spoločne označení aj ako „zmluvné strany“ a jednotlivito aj ako „zmluvná strana“.

## PREAMBULA

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto rámcovej dohody (ďalej len „zmluva“) použil postup verejného obstarávania podľa § 117 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

## Článok I.

### Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodávanie tovaru a prác pre „**Opravu a rozšírenie LAN siete**“ dodávateľom objednávateľovi za podmienok ďalej v tejto zmluve uvedených a v súlade s cenovou ponukou.

2. Dodávateľ sa touto zmluvou zaväzuje dodávať objednávateľovi inštaláčny materiál a realizovať práce súvisiace s opravou a rozšírením LAN siete, ktorých bližšia špecifikácia je uvedená v článku II. tejto zmluvy (Kód CPV: 32400000-7 Siete).
3. Objednávateľ sa týmto zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za dodanie inštaláčného materiálu a prác uvedených v čl. II. bode 2. tejto zmluvy odmenu tak, ako je to uvedené v článku II. tejto zmluvy.
4. Miestom dodania je areál UVLF v Košiciach, Komenského č. 73 v Košiciach, Jazdecký areál na Triede KVP č. 9 v Košiciach, Účelové zariadenie v Rozhanovciach, Študentský domov na Ceste pod Hradovou č. 11 a č. 13 v Košiciach, areál pri Hati č. 10 v Košiciach.

## Článok II. Cena a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene za dodanie predmetu tejto zmluvy v celkovej výške **63 970,69 € bez DPH (slovom šesťdesiattritisícdeväťstosedemdesiat 69/100 eur bez DPH), 76 764,83 € s DPH.**
2. Zmluvné strany sa dohodli na odmene za dodanie predmetu zmluvy takto:

	Názov položky	MJ	Predp okl. počet	Cena za jednotku v € bez DPH	Cena za montáž jednotky v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	Spolu v € s DPH
1	19" dátový nástenný rozvádzač 18U, 600x500, presklené dvere	ks	2	215,08	42,40	514,96	617,95
2	19" dátový nástenný rozvádzač 21U, 600x600, presklené dvere	ks	2	274,88	42,40	634,56	761,47
3	19" dátový stojanový rozvádzač 42U, 600x600, dvere v ráme	ks	2	382,20	52,60	869,60	1 043,52
4	19" dátový stojanový rozvádzač 42U, 800x800, dvere v ráme	ks	2	475,80	52,60	1 056,80	1 268,16
5	Chladiaca jednotka 3p. s el. termostatom	ks	2	111,56	10,40	243,92	292,70
6	19" dátový stojanový rozvádzač 42U, 600x800, dvere v ráme	ks	2	417,22	52,60	939,64	1 127,57
7	19" dátový stojanový rozvádzač 42U, 600x1000, dvere v ráme	ks	2	475,80	52,60	1 056,80	1 268,16
8	Vyvážovací panel 1U kov	ks	10	13,39	5,50	188,90	226,68
9	Vyvážovací panel 2U kov	ks	5	16,38	5,50	109,40	131,28
10	19" rozvádzač ACAR WF 8x230V s prepäťovou ochranou	ks	10	25,74	6,40	321,40	385,68
11	Set os.j. diodovej s vysokou svietivosťou (diod.pásik)	ks	10	22,63	7,50	301,30	361,56
12	Polica pevná 250 mm	ks	5	14,17	5,60	98,85	118,62
13	Polica pevná 350 mm	ks	5	16,77	5,60	111,85	134,22
14	Polica pevná 450 mm	ks	5	17,03	5,60	113,15	135,78
15	Polica pevná 550 mm	ks	5	18,72	5,60	121,60	145,92
16	19" medená zemniaca lišta, 1U, 25 svoriek	ks	5	17,25	12,30	147,75	177,30
17	19" patchpanel 24xRJ45 cat5e U/UTP, 150MHz	ks	5	44,21	12,00	281,05	337,26

18	19" patchpanel 24xRJ45 cat5e F/UTP, 150MHz	ks	5	65,40	12,00	387,00	464,40
19	19" patchpanel 24xRJ45 cat6 UTP, 350MHz	ks	2	75,20	12,00	174,40	209,28
20	19" patchpanel 24xRJ45 cat6 STP, 150MHz	ks	2	88,40	12,00	200,80	240,96
21	Kábel drôt U/UTP 4x2xAWG 24 cat.5E, LSOH	m	6100	0,41	1,29	10 370,00	12 444,00
22	Kábel drôt F/UTP 4x2xAWG 24 cat.5E, LSOH	m	6100	0,47	1,29	10 736,00	12 883,20
23	Kábel drôt F/UTP 4x2xAWG 24 cat.6A, LSOH	m	600	0,82	1,39	1 326,00	1 591,20
24	Kábel licna U/UTP 4x2xAWG 24 cat.5E, LSOH	m	600	0,48	1,29	1 062,00	1 274,40
25	Zásuvka 2xRJ45 U/UTP cat.5E, na omietku, LSOH	ks	60	7,60	4,80	744,00	892,80
26	Zásuvka 2xRJ45 F/UTP cat.5E, na omietku, LSOH	ks	60	8,10	4,80	774,00	928,80
27	Zásuvka 2xRJ45 STP cat.6A, na omietku	ks	60	8,80	4,80	816,00	979,20
28	Konektor UTP RJ45, Cat5e	ks	500	0,12	0,80	460,00	552,00
29	Modul UTP RJ45, Cat5e	ks	500	2,50	4,90	3 700,00	4 440,00
30	Konektor FTP RJ45, Cat5e	ks	200	0,16	0,80	192,00	230,40
31	Modul FTP RJ45, Cat5e	ks	200	2,90	3,90	1 360,00	1 632,00
32	Konektor FTP RJ45, Cat6 skladaný	ks	100	0,39	1,10	149,00	178,80
33	Modul FTP RJ45, Cat6 skladaný	ks	100	0,44	4,80	524,00	628,80
34	Meranie LAN trasy s vystavením protokolu	ks	200	x	6,80	1 360,00	1 632,00
35	Porealizačná dokumentácia do 20 zásuviek	sada	2	x	180,00	360,00	432,00
36	Porealizačná dokumentácia do 50 zásuviek	sada	1	x	240,00	240,00	288,00
37	Porealizačná dokumentácia nad 50 zásuviek	sada	1	x	290,00	290,00	348,00
38	Media konvertor 10/100M RJ45 to 100M Multimode ST	ks	4	41,60	7,50	196,40	235,68
39	Optický kábel multimód, 62,5um, 8 vlákien LSFROH, OM4	m	400	1,92	1,80	1 488,00	1 785,60
40	Optický kábel multimód, 62,5um, 4 vlákna LSFROH, OM4	m	400	1,18	1,80	1 192,00	1 430,40
41	19" Optická vaňa s výsuvnou policou	ks	5	35,50	12,20	238,50	286,20
42	19" Čelo pre optickú vaňu	ks	5	5,40	2,90	41,50	49,80
43	Pigtail MM, 62,5um, SC 1,5m, OM4	ks	50	2,24	3,60	292,00	350,40
44	Držiak zvarov	ks	6	4,44	3,10	45,24	54,29
45	Ochrana zvaru	ks	50	0,30	0,50	40,00	48,00
46	Adapter SC/SC, OM4	ks	50	1,92	3,30	261,00	313,20
47	Optický patchcord duplex, SC/SC MM, 62,5/125, OM4, 2m	ks	6	10,62	3,10	82,32	98,78

48	Zváranie optického vlákna	ks	30	x	15,00	450,00	540,00
49	Meranie optického vlákna	ks	30	x	16,00	480,00	576,00
50	Lišta panelová MAK 150/150 elektroinštalačná	m	20	18,80	6,60	508,00	609,60
51	Lišta panelová MAK 100/100 elektroinštalačná	m	20	12,60	6,60	384,00	460,80
52	Lišta panelová MAK 75/100 elektroinštalačná	m	20	10,20	6,60	336,00	403,20
53	Lišta panelová LHD 24x22	m	100	1,39	2,88	427,00	512,40
54	Lišta panelová LHD 40x20	m	100	1,52	2,88	440,00	528,00
55	Lišta panelová LHD 40x40	m	100	2,24	2,88	512,00	614,40
56	Hmoždinka pr.8mm vrátane osadenia	ks	500	0,04	1,15	595,00	714,00
57	Frézovanie drážok do steny pre kábeláž	m	100	x	8,20	820,00	984,00
58	Vysprávky muriva vrátane materiálu	m	100	x	9,80	980,00	1 176,00
59	Frézovanie otvoru pre krabicu do steny vrátane osadenia krabice	m	200	x	8,60	1 720,00	2 064,00
60	Prerazenie otvoru pre káble do hr.30 cm	ks	60	x	10,90	654,00	784,80
61	Prerazenie otvoru pre káble do hr.50 cm	ks	60	x	16,80	1 008,00	1 209,60
62	Rúrka ohybná MONOFLEX FXP20, 750N	m	200	0,38	1,32	340,00	408,00
63	Rúrka ohybná MONOFLEX FXP25, 750N	m	200	0,46	1,32	356,00	427,20
64	Rúrka ohybná pancierová, 1250N/5cm	m	200	1,29	1,32	522,00	626,40
65	Páska viazacia 4x200mm ( 100ks )	ks	35	2,90	0,00	101,50	121,80
66	Páska viazacia 3,6x290mm ( 100ks )	ks	35	3,50	0,00	122,50	147,00
67	Páska viazacia 2x100mm ( 100ks )	ks	35	1,90	0,00	66,50	79,80
68	Lepiaca páska obojstranná 19mm	ks	20	3,80	0,00	76,00	91,20
69	Páska izolačná 20m	ks	20	0,60	0,00	12,00	14,40
70	Montážna sada pre montáž do steny ( 5kg sádra stavebná, 5 ks izolačná pásy, 20 ks káblový držiak, 20 ks závesný hák )	sada	10	29,00	0,00	290,00	348,00
71	Montážna sada pre montáž do líšt ( 100 ks hmoždinka pr. 8mm, 100 ks skrutka, 100 ks viazacia páska, 10 ks izolačná pásy, 20 ks káblový držiak, 20 ks závesný hák )	sada	10	19,00	0,00	190,00	228,00
72	Zásuvka 230V pod omietku	ks	10	3,20	1,00	42,00	50,40
73	Zásuvka 230V na omietku	ks	10	4,40	1,00	54,00	64,80
74	Switch DGS-1100-24V2, 24x10/100/1000Base-T, RJ45,	ks	3	110,00	12,00	366,00	439,20
75	Switch SG110-24-EU, 10/100/100 Mb/s	ks	3	155,00	12,00	501,00	601,20

76	Switch GS1900-24Ev2, 10/100/100 Mbps	ks	3	138,00	12,00	450,00	540,00
77	UltraPlus Alkalická batéria AA, AAA	ks	200	0,88	0,00	176,00	211,20
78	Krabica podomietková bezhalogénová	ks	200	0,16	1,65	362,00	434,40
79	Krabica sadrokartónová	ks	200	1,16	1,65	562,00	674,40
80	Krabica inštalačná 190x140x70mm	ks	10	6,80	3,60	104,00	124,80
81	Krabica inštalačná 100x100x50mm	ks	10	2,35	2,50	48,50	58,20
82	Prístrojová krabica 300x220x120 mm	ks	10	18,40	4,30	227,00	272,40
83	Prístrojová krabica 240x190x90mm	ks	10	13,50	3,90	174,00	208,80
84	Montážne a servisné práce	hod	100	x	33,00	3 300,00	3 960,00

3. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ je oprávnený fakturovať odmenu podľa čl. II. bod 2. tejto zmluvy po dodaní konkrétnej položky na základe každej individuálnej objednávky objednávateľa. Faktúra bude obsahovať okrem všeobecných náležitostí aj podrobný rozpis fakturovaných položiek, identifikáciu preberajúcej osoby a pracoviska objednávateľa.
4. Faktúra vystavená podľa čl. II. bod 3. tejto zmluvy je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Dodávateľ zabezpečí, aby ním vystavená faktúra obsahovala všetky potrebné náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
5. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru, ktorá nebude obsahovať potrebné náležitosti alebo bude obsahovať nesprávne údaje. Nová lehota splatnosti faktúry začína plynúť po doručení novej, opravenej faktúry objednávateľovi.
6. Objednávateľ neposkytuje dodávateľovi preddavok ani zálohovú platbu.
7. Dodávateľ je oprávnený požadovať od objednávateľa zaplatenie úroku z omeškania v zmysle platných právnych predpisov z fakturovanej sumy za každý i začatý deň omeškania s úhradou splatnej faktúry za poskytnuté služby.
8. V prípade omeškania dodávateľa s poskytnutím plnenia jeho záväzku v dohodnutej lehote má objednávateľ právo požadovať od dodávateľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 20,- € za každý deň omeškania s plnením individuálnej objednávky.
9. Objednávateľ je oprávnený požadovať od dodávateľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 50,- € za každú vadu objednávky ( ako celku ) v prípade márneho uplynutia lehoty, určenej na odstránenie zistenej a oznámenej vady objednávky.

### **Článok III.**

#### **Práva a povinnosti zmluvných strán**

1. Dodávateľ sa zaväzuje, že zabezpečí pre objednávateľa predmet zmluvy na základe ním vystavenej objednávky v lehote primeranej povahe objednávky, najneskôr však do 5 (päť) pracovných dní, okrem prípadov urgentného dodania do 2 hodín po telefonicknej alebo elektronicky doručenej objednávke.
2. Dodávateľ sa zaväzuje, že všetky svoje povinnosti z tejto zmluvy bude plniť riadne, včas, v dohodnutej kvalite a množstve a vo vzťahu k tretím osobám alebo subdodávateľom bude predovšetkým obhajovať záujmy objednávateľa.
3. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť nevyhnutnú súčinnosť dodávateľovi na to, aby došlo k splneniu predmetu tejto zmluvy a užívať predmet nájmu v súlade so všeobecne záväznými

právnymi predpismi, ako aj riadne a včas uhradiť dodávateľ odmenu podľa článku II. tejto zmluvy.

#### **Článok IV. Záruka kvality a vybavovanie reklamácií**

1. Dodávateľ poskytuje záruku na dodaný tovar 24 mesiacov odo dňa prevzatia a na dodané práce 6 mesiacov od ich vykonania.
2. Dodávateľ sa zaväzuje všetky objednávateľom reklamované vady predmetu zmluvy odstrániť bezodkladne, najneskôr však v lehote 48 hodín od okamihu oznámenia zistených väd.
3. Objednávateľ je oprávnený písomne alebo elektronicky reklamovať vady počas celej záručnej doby.

#### **Článok V. Čas trvania a ukončenie**

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu **48 mesiacov, najviac však do vyčerpania limitu 76 764,83 € s DPH**, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Zmluvné strany sú oprávnené ukončiť zmluvný vzťah na základe obojstrannej písomnej dohody, v ktorej bude stanovený dátum ukončenia zmluvného vzťahu a spôsob vysporiadania vzájomných pohľadávok a záväzkov zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy.
3. Zmluvné strany sú oprávnené ukončiť zmluvný vzťah aj výpoveďou. Výpovedná lehota je jeden mesiac a začne plynúť prvým dňom v mesiaci nasledujúcom po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

#### **Článok VI. Odstúpenie od zmluvy**

1. Objednávateľ môže okamžite odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch podstatného porušenia tejto zmluvy, za čo sa považuje predovšetkým nesplnenie predmetu zmluvy riadne a včas, a to:
  - 1.1 ak dodávateľ opakovane nezabezpečí dohodnuté, resp. podľa tejto zmluvy objednané dodanie tovaru alebo prác v dohodnutom čase, množstve alebo v dohodnutej kvalite,
  - 1.2 ak je dodávateľ v prípade vyššej moci v omeškaní viac ako jeden mesiac a zmluvné strany sa nedohodli na predĺžení termínu plnenia predmetu tejto zmluvy.
2. Dodávateľ môže odstúpiť od tejto zmluvy, v prípade ak objednávateľ je opakovane v omeškaní s platením faktúr dlhšie ako 180 dní.
3. Odstúpenie od tejto zmluvy oznámi odstupujúca strana druhej strane doporučeným listom.
4. Odstúpenie nadobudne účinnosť v deň doručenia odstúpenia.

#### **Článok VII. Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné vzťahy v tejto zmluve neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
2. Zmluvné strany sú oprávnené meniť alebo dopĺňať túto zmluvu len formou obojstranne odsúhlasených písomných dodatkov.

3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
4. Dodávateľ súhlasí s tým, že objednávateľ zverejní túto zmluvu a jej dodatky súvisiace so zmluvou v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, 2 pre dodávateľa a 2 pre objednávateľa.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvorili slobodne a vážne, neuzatvorili ju v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Košiciach, dňa .....

V Košiciach dňa.....

Za dodávateľa:

Za objednávateľa:

.....  
Ing. Ján Mojžiš  
konateľ

.....  
Dr. h. c. prof. MVDr. Jana Mojžišová, PhD.  
rektorka